
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 107/2006

ze dne 20. ledna 2006

o vydávání dovozních licencí pro některé konzervované houby pro období od 1. ledna do
31. prosince 2006

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 2201/96 ze dne 28. října
1996 o společné organizaci trhů s výrobky zpracovanými
z ovoce a zeleniny (1),

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 1864/2004 ze dne
26. října 2004 o otevření a správě celních kvót pro konzervo-
vané houby dovážené ze třetích zemí (2), a zejména na čl. 10
odst. 2 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Množství, pro která tradiční dovozci a noví dovozci
v období od 2. do 6. ledna 2006 podali žádosti
o licence podle čl. 8 odst. 1 a 2 nařízení (ES)
č. 1864/2004, převyšují množství dostupná pro
produkty pocházející z Číny.

(2) Je proto vhodné stanovit, v jakém rozsahu lze vyhovět
žádostem o licence předaným Komisi dne 16. ledna

2006, a podle kategorií dovozců a původu produktu
určit data, ke kterým musí být vydávání licencí pozasta-
veno,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Žádostem o dovozní licence podle článku 4 nařízení (ES)
č. 1864/2004, které byly podány od 2. do 6. ledna 2006
a předány Komisi dne 16. ledna 2006, lze vyhovět do výše
procentních sazeb požadovaných množství, které jsou uvedeny
v příloze I tohoto nařízení.

Článek 2

Žádosti o dovozní licence podle článku 4 nařízení (ES)
č. 1864/2004 na období od 1. ledna do 31. prosince 2006,
které byly podány po 6. lednu 2006, ale do data uvedeného
v příloze II tohoto nařízení, jsou pro dotčenou kategorii
dovozců a dotčený původ odmítnuty.

Článek 3

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 21. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 20. ledna 2006.

Za Komisi
J. L. DEMARTY

generální ředitel pro zemědělství a rozvoj venkova

CSL 17/14 Úřední věstník Evropské unie 21.1.2006

(1) Úř. věst. L 297, 21.11.1996, s. 29. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením Komise (ES) č. 386/2004 (Úř. věst. L 64, 2.3.2004, s. 25).

(2) Úř. věst. L 325, 28.10.2004, s. 30.



PŘÍLOHA I

Původ produktů

Procentní sazby přiděleného množství

Bulharsko Rumunsko Čína
Třetí země kromě

Bulharska, Rumunska
a Číny

— tradiční dovozci (čl. 3 odst. 1 nařízení
(ES) č. 1864/2004)

100 % —

42,84 % 100 %

— noví dovozci (čl. 3 odst. 2 nařízení (ES)
č. 1864/2004)

7,09 % —

„—“: Komisi nebyla předána žádná žádost o licenci.

PŘÍLOHA II

Původ produktů

Data

Bulharsko Rumunsko Čína
Třetí země kromě

Bulharska, Rumunska
a Číny

— tradiční dovozci (čl. 3 odst. 1 nařízení
(ES) č. 1864/2004)

1.1.2007 1.1.2007

1.1.2007 1.1.2007

— noví dovozci (čl. 3 odst. 2 nařízení (ES)
č. 1864/2004)

1.1.2007 1.1.2007

CS21.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 17/15


